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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   7822
   3861
   3847

Čáslav Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jiří Žaloudek                                47        3.           692
 2.     Drahomír Blažej                              60        1.           621
 3.     Alice Vavřinová                              48        2.           500

Volební strana č. 6 - Čáslav pro všechny
 1.     Vlastislav Málek                             67        1.           968
 2.     David Tichý                                  42        5.           853
 3.     Martin Horský                                46        2.           769
 4.     Martin Jusko                                 35        3.           811
 5.     Filip Velímský                               45        4.           830
 6.     Jiří Honzíček                                46        6.           823

Volební strana č. 8 - ČSSD a Nezávislí
 1.     Daniel Mikš                                  53        3.          1824
 2.     Julie Provazníková                           48        2.          1816
 3.     Jaromír Strnad                               57        1.          1797
 4.     Ervin Petrikovič                             59        4.          1718
 5.     Renata Vaculíková                            59        5.          1579
 6.     Zdeňka Nezbedová                             49        6.          1619
 7.     Václav Drda                                  33        7.          1549
 8.     Josef Ruml                                   76        8.          1576
 9.     Vojtěch Nezbeda                              27        9.          1527
10.     Ctibor Provazník                             48       10.          1708
11.     Jiří Havlíček                                46       11.          1622
12.     Tomáš Hasík                                  46       12.          1619

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Josef Vavřinec                               56        4.           475
 2.     Jan Šulc                                     37        5.           497
 3.     Markéta Čapková                              50        6.           489
 4.     Elena Gažová                                 70        7.           475
 5.     Tomáš Dejnožka                               37        8.           458
 6.     Petr Chiprianov                              65        9.           438
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Ilona Janíčková                              56       10.           436
 8.     Josef Beránek                                48       11.           459
 9.     Tereza Šorčíková                             31       12.           425
10.     Natálie Blažejová                            27       13.           432
11.     Jaroslava Konečná                            67       14.           429
12.     Bohumil Bartuněk                             80       15.           442
13.     Olga Tvrdíková                               40       16.           426
14.     Jaroslav Čapek                               81       17.           412
15.     Jan Hakl                                     44       18.           409
16.     Ján Gažo                                     68       19.           414
17.     Petra Desenská                               45       20.           395
18.     Lucie Blažejová                              31       21.           383

Volební strana č. 6 - Čáslav pro všechny
 1.     Radek Holík                                  44        7.           761
 2.     Klára Fidlerová                              41        8.           820
 3.     Olga Hrubá                                   62        9.           749
 4.     Kristýna Neuhauserová                        42       10.           734
 5.     Martina Havelková                            32       11.           756
 6.     Jan Procházka                                44       12.           742
 7.     Miroslav Richter                             40       13.           738
 8.     Martin Pelda                                 51       14.           737
 9.     Lukáš Tichý                                  37       15.           800
10.     Miroslava Tvarohová                          61       16.           766
11.     Jiří Polanský                                50       17.           715
12.     Petr Horčička                                76       18.           674
13.     Anna Daňková                                 22       19.           680
14.     Vlastimil Kopecký                            58       20.           647
15.     Tomáš Fidler                                 42       21.           626

Volební strana č. 8 - ČSSD a Nezávislí
 1.     Jan Spáčil                                   69       13.          1647
 2.     Roman Zelený                                 44       14.          1523
 3.     Bohumila Chalupová                           69       15.          1517
 4.     Petr Flégr                                   50       16.          1488
 5.     Martin Novák                                 69       17.          1637
 6.     Viliam Chrenka                               56       18.          1483
 7.     Jaroslav Vostrovský                          61       19.          1615
 8.     Filip Jerie                                  57       20.          1577
 9.     Milan Urban                                  63       21.          1551

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   9707, hranice:      508,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Drahomír Blažej                                  621
              2.    Alice Vavřinová                                  500
              3.    Jiří Žaloudek                                    692
              4.    Josef Vavřinec                                   475
              5.    Jan Šulc                                         497
              6.    Markéta Čapková                                  489
              7.    Elena Gažová                                     475
              8.    Tomáš Dejnožka                                   458
              9.    Petr Chiprianov                                  438
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             10.    Ilona Janíčková                                  436
             11.    Josef Beránek                                    459
             12.    Tereza Šorčíková                                 425
             13.    Natálie Blažejová                                432
             14.    Jaroslava Konečná                                429
             15.    Bohumil Bartuněk                                 442
             16.    Olga Tvrdíková                                   426
             17.    Jaroslav Čapek                                   412
             18.    Jan Hakl                                         409
             19.    Ján Gažo                                         414
             20.    Petra Desenská                                   395
             21.    Lucie Blažejová                                  383

Volební strana č. 2 - Šance pro rodinu
Počet hlasů pro stranu:   2764, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Mandáková                               297
              2.    Pavel Lněnička                                   183
              3.    Jana Přibylová                                   165
              4.    Edita Dlouhá                                     177
              5.    David Němec                                      156
              6.    Jan Špaček                                       137
              7.    Kateřina Malinová                                175
              8.    Michael Benda                                     98
              9.    Jan Přibyl                                        94
             10.    Markéta Lněničková                               105
             11.    Lubomír Kábrt                                    131
             12.    Miriam Richterová                                123
             13.    Olga Krincvajová                                 121
             14.    Renata Pipková                                   127
             15.    Jaroslava Máliková                                87
             16.    Ilona Hrubanová                                   92
             17.    Martin Špaček                                     81
             18.    Damián Hruban                                    103
             19.    Jan Špaček                                        79
             20.    Kateřina Voháňková                                99
             21.    Anna Nulíčková                                   134

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   2434, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kolář                                     173
              2.    Tomáš Burda                                      174
              3.    Jiří Vavřina                                     125
              4.    Radek Bydžovský                                  146
              5.    Rostislav Pňáček                                 111
              6.    Martina Semerádová                               127
              7.    Tomáš Záruba                                     114
              8.    Jakub Hospodka                                   101
              9.    Zdeněk Vrba                                      122
             10.    Monika Kolářová                                  122
             11.    Tomáš Blahák                                     104
             12.    Barbora Gibová                                   104
             13.    Tomáš Kovanda                                    116
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             14.    Martin Zoubek                                    104
             15.    Ingrid Tillmann                                  106
             16.    Alena Veselá                                      98
             17.    Kristýna Černohlávková                           107
             18.    Bohumil Bartuněk                                 106
             19.    Šimon Dluhý                                       95
             20.    Richard Veselý                                    88
             21.    Karel Talacko                                     91

Volební strana č. 4 - Čáslav sobě
Počet hlasů pro stranu:   2244, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Ouředník                                   206
              2.    David Smejkal                                    128
              3.    Alena Smejkalová                                 102
              4.    Jarmila Frajerová                                135
              5.    Vladimír Gladkov                                 145
              6.    Věra Strnadová                                    91
              7.    Eva Smolíková                                    119
              8.    Jaroslav Piták                                    92
              9.    Jana Vobořilová                                  105
             10.    Marek Černý                                      131
             11.    Karel Fiedler                                    115
             12.    Stanislav Panýrek                                 91
             13.    Miloslava Jonášová                                85
             14.    Stanislav Novotný                                 92
             15.    Miroslav Pavouk                                   89
             16.    Milan Čermák                                      91
             17.    Lenka Novotná                                     96
             18.    Alena Novotná                                     84
             19.    Milada Jelínková                                  81
             20.    Libuše Panýrková                                  82
             21.    Pavel Najbrt                                      84

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3445, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Richter                                 259
              2.    Anna Krúpová                                     320
              3.    Jiřina Pospíšilová                               180
              4.    Josef Benda                                      206
              5.    Jan Kozák                                        196
              6.    Tibor Mandák                                     171
              7.    Aleš Lang                                        178
              8.    Petra Stárková                                   158
              9.    Zdeněk Ďuriač                                    149
             10.    Jitka Haškovcová                                 174
             11.    Dan Kuropatnický                                 156
             12.    Jitka Richterová                                 147
             13.    Josef Kadlec                                     134
             14.    Václav Říha                                      143
             15.    Jaroslav Brom                                    141
             16.    Romana Kuropatnická                              137
             17.    Věra Ďuriačová                                   119
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             18.    Zdeňka Matysová                                  124
             19.    Jan Tichý                                        110
             20.    Eduard Wagner                                    144
             21.    Jaroslav Pospíšil                                 99

Volební strana č. 6 - Čáslav pro všechny
Počet hlasů pro stranu:  15999, hranice:      837,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Málek                                 968
              2.    Martin Horský                                    769
              3.    Martin Jusko                                     811
              4.    Filip Velímský                                   830
              5.    David Tichý                                      853
              6.    Jiří Honzíček                                    823
              7.    Radek Holík                                      761
              8.    Klára Fidlerová                                  820
              9.    Olga Hrubá                                       749
             10.    Kristýna Neuhauserová                            734
             11.    Martina Havelková                                756
             12.    Jan Procházka                                    742
             13.    Miroslav Richter                                 738
             14.    Martin Pelda                                     737
             15.    Lukáš Tichý                                      800
             16.    Miroslava Tvarohová                              766
             17.    Jiří Polanský                                    715
             18.    Petr Horčička                                    674
             19.    Anna Daňková                                     680
             20.    Vlastimil Kopecký                                647
             21.    Tomáš Fidler                                     626

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1768, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Pavlík                                     108
              2.    Vladimír Havlíček                                141
              3.    Jitka Polmanová                                  116
              4.    Soňa Roušarová                                    91
              5.    Jiří Jurčík                                       89
              6.    Jiří Polman                                       95
              7.    Lenka Jurková                                     86
              8.    Vladislav Jakeš                                   86
              9.    Rostislav Letavský                                81
             10.    Jiří Pilař                                        78
             11.    Vladimír Řáda                                     79
             12.    Emília Skřípalová                                 71
             13.    František Černý                                   79
             14.    Václav Mikeš                                      77
             15.    Václav Výborný                                    82
             16.    Hana Pilařová                                     70
             17.    Iva Dočekalová                                    79
             18.    Jaroslav Paštyka                                  67
             19.    Jana Paštyková Začalová                           63
             20.    Vratislav Eger                                    65
             21.    Jiří Razima                                       65
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Volební strana č. 8 - ČSSD a Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  33992, hranice:     1779,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Strnad                                  1797
              2.    Julie Provazníková                              1816
              3.    Daniel Mikš                                     1824
              4.    Ervin Petrikovič                                1718
              5.    Renata Vaculíková                               1579
              6.    Zdeňka Nezbedová                                1619
              7.    Václav Drda                                     1549
              8.    Josef Ruml                                      1576
              9.    Vojtěch Nezbeda                                 1527
             10.    Ctibor Provazník                                1708
             11.    Jiří Havlíček                                   1622
             12.    Tomáš Hasík                                     1619
             13.    Jan Spáčil                                      1647
             14.    Roman Zelený                                    1523
             15.    Bohumila Chalupová                              1517
             16.    Petr Flégr                                      1488
             17.    Martin Novák                                    1637
             18.    Viliam Chrenka                                  1483
             19.    Jaroslav Vostrovský                             1615
             20.    Filip Jerie                                     1577
             21.    Milan Urban                                     1551

Volební strana č. 9 - NAŠE ČÁSLAV
Počet hlasů pro stranu:   1556, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Čejková                                   105
              2.    Barbora Palánová                                  86
              3.    Pavel Bělohlávek                                  82
              4.    Věra Polnická                                     94
              5.    Zuzana Štainerová                                 75
              6.    Veronika Smutná                                  102
              7.    Stanislava Králová                                84
              8.    Luboš Bandi                                       68
              9.    Josef Jirek                                       74
             10.    Andrea Vancová                                    83
             11.    Martin Hříbal                                     72
             12.    Renata Novotná                                    72
             13.    Štěpánka Konečná                                  74
             14.    Hana Šemrová                                      72
             15.    Jiří Novotný                                      76
             16.    Karolína Čepková                                  65
             17.    Marie Pletánková                                  73
             18.    Kateřina Bečanová                                 69
             19.    Libuše Van Der Leiová                             65
             20.    Marie Paulusová                                   65
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........................................20:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Jetlebová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavlína Vepřková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Čáslav Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   73909               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           9707   21      73909,00           13,13
č. 2 - Šance pro rodinu                   2764   21      73909,00            3,73
č. 3 - Česká pirátská strana              2434   21      73909,00            3,29
č. 4 - Čáslav sobě                        2244   21      73909,00            3,03
č. 5 - Občanská demokratická strana       3445   21      73909,00            4,66
č. 6 - Čáslav pro všechny                15999   21      73909,00           21,64
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1768   21      73909,00            2,39
č. 8 - ČSSD a Nezávislí                  33992   21      73909,00           45,99
č. 9 - NAŠE ČÁSLAV                        1556   20      70389,52            2,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Čáslav pro všechny
      ČSSD a Nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           33992,00     8 - ČSSD a Nezávislí              
   2.           16996,00     8 - ČSSD a Nezávislí              
   3.           15999,00     6 - Čáslav pro všechny            
   4.           11330,66     8 - ČSSD a Nezávislí              
   5.            9707,00     1 - ANO 2011                      
   6.            8498,00     8 - ČSSD a Nezávislí              
   7.            7999,50     6 - Čáslav pro všechny            
   8.            6798,40     8 - ČSSD a Nezávislí              
   9.            5665,33     8 - ČSSD a Nezávislí              
  10.            5333,00     6 - Čáslav pro všechny            
  11.            4856,00     8 - ČSSD a Nezávislí              
  12.            4853,50     1 - ANO 2011                      
  13.            4249,00     8 - ČSSD a Nezávislí              
  14.            3999,75     6 - Čáslav pro všechny            
  15.            3776,88     8 - ČSSD a Nezávislí              
  16.            3399,20     8 - ČSSD a Nezávislí              
  17.            3235,66     1 - ANO 2011                      
  18.            3199,80     6 - Čáslav pro všechny            
  19.            3090,18     8 - ČSSD a Nezávislí              
  20.            2832,66     8 - ČSSD a Nezávislí              
  21.            2666,50     6 - Čáslav pro všechny            
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 6 - Čáslav pro všechny                 6
 8 - ČSSD a Nezávislí                  12

........................................20:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Jetlebová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavlína Vepřková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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